
Datum vydání: 01.01.2022 

Technický list: MONARPLAN Cleaner  

Strana 1/1 

 

 BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 

Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

 info.icopalvedagcz@bmigroup.com 

www.icopal.cz 

Technický list 

MONARPLAN Cleaner 
DOVOZCE A VÝROBCE 

Dovozce:     Výrobce a výrobní závod: 

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o. 

Prosecká 855/68    Továrenská 1 

190 00 Praha 9    94393 Štúrovo, Slovensko 

POPIS VÝROBKU 

MONARPLAN Cleaner  je výrobek na bázi etyl acetátu a acetonu.  

OBLAST POUŽITÍ 

Monarplan Cleaner je čisticí prostředek určený zejména pro čištění fólií Monarplan a nářadí a 

příslušenství k fóliím Monarplan. Před započetím prací se podrobně seznamte s bezpečnostním 

listem k výrobku MONARPLAN Cleaner. 

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKY VÝROBKU 

Balení   plechovka 5 litrů 

Barva    bezbarví 

DOPRAVA A SKLADOVÁNÍ 

Tento výrobek je přepravován na stojato na paletách v krytých dopravních prostředcích. 

Výrobek musí být skladován na stojato na paletách, v uzavřených obalech. Skladujte na dobře 

větraném místě, chráněném před povětrnostními vlivy a mimo zdroje tepla. 

ZPRACOVÁNÍ ODPADU 

Zbytky nezpracovaného materiálu a materiál po skončení životnosti se likviduje v souladu s 

příslušnými předpisy. 

 
Tato informace je poskytnuta v dobré víře a je založena na nejnovějších poznatcích dostupných společností BMI 

střešní a hydroizolační systémy. Přestože bylo vynaloženo veškeré úsilí, abychom zajistili, že obsah publikace byl 

aktuální, upozorňujeme zákazníky, že výrobky a aplikační manuály jsou pod stálou kontrolou a podléhají změnám bez 

předchozího upozornění.  Na odchylky, které se mohou vyskytnout v tomto technickém listu, není poskytována žádná 

záruka. Tento technický list je relevantní pouze pro současné dodávky a specifikace budoucích dodávek se mohou 

lišit. Naše všeobecné obchodní podmínky pro prodej jsou vystaveny na webových stránkách www.icopal.cz. 

 

https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
mailto:czinfo@icopal.com

